
UCHWAŁA NR XXXIII/267/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Malechowo 
w użyczenie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2016r., poz. 2147, 2260 z 2017r., poz. 624, 820, 1509, 1529, 1595) Rada Gminy Malechowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieokreślony na rzecz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Malechowie lokalu użytkowego o powierzchni 24,20 m2, dla którego prowadzona jest 
księga wieczysta nr KO1K/00057716/0, znajdującego się w budynku w Malechowie nr 48a wraz 
z udziałem w prawie własności do gruntu 40/10000 w działce ewidencyjnej nr 481/1 o powierzchni 
0,1300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Malechowo, gm. Malechowo, powiat sławieńskim, 
woj. zachodniopomorskie, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr  KO1K/00038101/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 890BBD19-81D7-46E0-B770-9AF2ADCFA466. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym mogą zostać przekazane za zgodą Rady Gminy Malechowo.

Wnioskiem z dnia 09.11.2017r. Gminny Komendant Straży Pożarnej zwrócił się o przekazanie
na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Malechowie w użyczenie na czas nieokreślony lokalu
użytkowego o powierzchni 24,20 m2, dla którego prowadzona jest księga wieczysta nr
KO1K/00057716/0, znajdującego się w budynku w Malechowie nr 48a wraz z udziałem w prawie
własności do gruntu 40/10000 w działce ewidencyjnej nr 481/1 o powierzchni 0,1300 ha,
położonej w  obrębie ewidencyjnym Malechowo, gm. Malechowo, powiat sławieńskim, woj.
zachodniopomorskie, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KO1K/00038101/7.

Id: 890BBD19-81D7-46E0-B770-9AF2ADCFA466. Podpisany Strona 1




